
Smlouva 
0 dodávce notebooků včetně příslušenství, operačního Systému a instalace 

uzavřená U souladu S ustanovením zakona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, o platném Znění (dále jen „Občanský 
ZakOnik”) 

Smluvní Strany: 

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 

se sídlem: Morávkova 492/40, 682 01 Vyškov 
zastoupená: Mgr. Zdeňkem Šlapalem, ředitelem školy 
IČz 46271040 
DIČ; CZ46271040 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.S., č.ú.  
Tel.: 
e-mail: 

na Straně jedné jako ,,0bjednatel“
a 
...ITSK s.r.o ....... .. 

se sídlem: Dědická 123/24A , 682 01 Vyškov 
zastoupená: Pavlem Tesařem, jednatelem 
IČ; 06707157 
DIČ; cz 06707157 
zapsaná V OR vedeném KS v Bmě oddíl C vložka 103819 
Bankovní spojení: Fio banka a.s., Č. ú.: 
Tel. 
fax: ....................................... ._ 

e-mail: 

na straně druhe' jako „dodavatel“ 
(doplní dodavatel) 

Článek I 

Předmět smlouvy 
Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli 20 ks notebooků včetně 
příslušenství, operačního systému a instalace (dále jen ,,dodávka“). Technická specifikace dodávky 
včetně konfigurací je uvedena V příloze Č. 1 Technické požadavky obj ednavatele této smlouvy. 

Článek II 
Lhůta, místo a Způsob předání plnění 

1. Dodavatel se zavazuje dodat objednatelí dodávku V termínu 22.11.- 28.11.2019. 
2. Místem plnění bude Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace. 
3. Předání a převzetí dodávky bude potvrzeno podpisem protokolu O předání a převzetí 

nebo podpisem dodacího listu pověřenými zaměstnanci dodavatele a objednatele. 

vv Poverenými zaměstnanci objednatele jsou: 
Mgr. Zdeněk Slapal, tel.  e-mail:
Mgr. Radoslav Večeřa, tel.  e-mail: 



čıánøk III 
Ceny plnění a platební podmínky 

l. Cena dodávky byla stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena celkem bez DPH 229 740,- Kč 
DPH 21 %: 48 245,- Kč 
Cena včetně DPH: 277 985,- Kč 

slovy: -dvěstěsedmdesátsedmtisícdevětsetosmdesátpět- 

2. Cena dodávky zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené S plněním podle této Smlouvy. 
3. Cena díla bude dodavateli uhrazena po dodání techniky, po sepsání protokolu 

O předání a převzetí díla bez vad. 
4. Dodavatel není oprávněn po objednateli žádat poskytnutí záloh na cenu za dodávku. 
5. Faktura je splatná do 90 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 
6. Cena dodávky bude dodavateli uhrazena bez zbytečného odkladu po přidělení finančních 

prostředků od MŠMT objednateli v rámci projektu Šablony II., a to na základě daňového 
dokladu vystaveného dodavatelem nejdříve v den řádného předání a převzetí plnění. V případě, 
že škola obdrží finanční prostředky Z MŠMT, bude faktura uhrazena v dřívějším termínu. 

Článek Iv 
Licence 

1. Dodavatel poskytuje objednateli nevýhradní Sublicenci k softwarovým produktům, která není 
místně ani časově omezena. Objednatel nem' oprávněn poskytovat Sublicenci třetím osobám. 
Tato Sublicence je obj ednateli poskytována na dobu trvání práv autora k software. 

Článek V 
Záruka a Záruční Servis 

1. Dodavatel poskytuje objednateli na dodávku záruku 36 měsíců. Po tuto dobu se zavazuje 
odstraňovat na vlastní náklady veškeré záruční závady. Záruční doba počíná běžet dnem 
podpisu protokolu o předání a převzetí plnění nebo dodacího listu. 

2. Reklamace budou dodavateli předávány písemně (poštou nebo e-mailem na adresu 

........ dodavatel) 
3. Záruční vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od nahlášení závady. 
4. Pokud nebude možné provést opravu na místě, je možné, aby dodavatel na vlastní náklady 

zajistil odvoz vadného zařízení k opravě a Zpět na místo instalace. 
5. Dodavatel není V prodlení s odstraněním záruční závady, jestliže ve lhůtě pro její odstranění 

zajistí na dobu provádění opravy náhradní notebook ve stejné nebo lepší konfiguraci. 
6. Dodavatel je povinen nahlásit případnou změnu kontaktních údajů uvedených v odst. 2 tohoto 

článku nejpozději následující pracovní den po provedení změny. 

Článek VI 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo 

Nebezpečí škody a vlastnické právo k dodávce přechází na objednatele okamžikem podepsání 
protokolu O předání a převzetí dodávky nebo dodacího listu.



Článek VII 
Smluvní pokuty, úrok Z prodlení 

Za nedodržení sjednaného termínu dodání techniky dle této smlouvy Zaplatí dodavatel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % Z ceny díla bez DPH za každý byt' i jen započatý den 
prodlení. 
V případě prodlení dodavatele vodstranění jakékoli Záruční závady má objednatel právo 
požadovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení, nejvýše však do výše 5 % 
Z celkové ceny dodávky V úrovni bez DPH. 
V případě prodlení objednatele S úhradou daňového dokladu má dodavatel právo požadovat 
úrok Z prodlení podle občanskoprávních předpisů. Dle dohody smluvních stran však nebude 
objednatel v prodlení S úhradou ceny dodávky a dodavatel tak nebude oprávněn požadovat 
úrok Z prodlení V případě, že důvodem neuhrazení ceny dodávky bude skutečnost, že 
objednatel neobdržel od MŠMT finanční prostředky z projektu Šablony II. 
Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. 

Článek VIII 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, není-li touto smlouvou 
stanoveno jinak. 
Smluvní Strany se dohodly, že Závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění (dále jen „občanský zákoník“). 
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží dva a dodavatel jeden 
Stejnopis. 
Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude objednatelem zveřejněna v souladu S právem 
České republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že žádná ze skutečností vtéto smlouvě 
uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

22.11.2019 Ve Vyškově dne 22.11.2019 

z objednatele za dodavatele 

Prıloha č. 1: Technické požadavky obj ednavatele

3



TECHNICKÉ POŽADAVKY OBJEDNATELE 

Požadovaná konfigurace notebooků a příslušenství: 

Procesor: PasSMark score (CPU benchmark) 5500 bodů 
Operační paměť (RAM): 8 GB 
Pevný disk SSD Z 256 GB 
Displej: 15,6“ (1920 X 1080) 
Komunikace: WiFi, LAN, BT 
Rozhraní: DVD RW, 3 X USB 
Numerická klávesnice: ano 
Porty: konektor pro sluchátka a mikrofon 
Multimedia: Webkamera, reproduktory, mikrofon 
Operační Systém: Microsoft Windows 10 Professional 
Příslušenství: napájecí adaptér 
Instalace ano, zprovoznění 

Případné technické komponenty a parametry notebooků, které podle názoru uchazeče chybı 
nebo jsou uvedeny nepřesně (textový komentář Zdův0dňujZ'cZ'jejZ'ch Zařazení a Oceněnıfldoplnı' 
d0davetel):


